Acta est hec scribtura anno XII regnante Ludovico rege, XºIIIIº kalendas decembris.

			Sig+num Berengarii Arnalli, Sig+num Sancie, uxoris eius, Sig+num Berengarii Isarni, Sig+num Ermengardis, Sig+num Arnalli Isarni, Sig+num Mironis Isarni, Sig+num Sancie, nos omnes cum filiis nostris hoc mandavimus scribere et testes firmare et nos propriis manibus per punctis firmavimus.

			Sig+num Mironis Arnalli. Sig+num Guilelmi Arnalli, fratrem suprascribti Berengarii Arnalli. Signum + Odonis episcopi. Sig+num Raimundi Bernardi archidiaconi. Sig+num Benedicti, abbatis Sancti Saturnini. Sig(Senyal)num Petri Isarni iudicis. Sig+num Berengarii Guilelmi de Bescaran et alii tanti boni homines qui hoc viderunt et audierunt. Sig+num Arnalli Raimundi. Sig+num Poncii Geralli, quem vocant Mulner, nepotum supradicti Berengarii.

			Sacerdos Petrus, qui hoc scribsit iussus (Senyal) in die et anno dictum superius. Sig+num Adalaiz.

			86

			1118-1119, novembre, 25. La Seu d’Urgell

			Ermengarda, que juntament amb el seu marit Arnau va acceptar un alou del seu pare Miró Ponç, amb la condició que tingués cura d’ell tots els dies de la seva vida, com que el marit i els fills li han vetat aquest servei, retorna l’alou.

			A ACU, perg. 851.

			Ed. *Baraut, «Els documents», IX, doc. 1319 (amb data del 1119).

			Segons l’any de l’Encarnació aquest document seria del 1119, mentre que la datació per l’any de Lluís VI indicaria el 1118.

			Omnibus hominibus sit notum quod ego femina Emengards accepi alodium a patre meo Miro Poncii cum viro meo Arnallo et cum carta conscripta, in tale conventu ut omnibus diebus vite eius ei servissem. Ut servicii vetuitatem vidi quod mihi vir meus vel filii vetaverunt, ante ecclesiam Sancti Iuliani Lavancie et ante multorum virorum conspectum alaudium prephatum reddidi ei. Postea vero in brevi tempore in Sancte Marie Sedis canonica pater manentem audivi, mox coram eo venire non permisi. Tunc autem ante Sancte iam dicte Marie galileam, in presentia Gerberti canonici et Bernardi Petri presbiteri et Guilelmi Tedballi canonici et multorum aliorum, alodium patri meo libenter iterum reddidi. Prephatum vero alodium est in villa nuncupata Noves vel in suis terminis, videlicet terras, vineas, mansiones, ortis, columbarii, totum hoc absque dubio reddidi.

			Acta scriptura VII kalendas decembris, anno Dominice Incarnacionis MºCºXº VIIIIº, anno vero XI regnante Leudevico francorum rege.

			Sig+num Ermengardis, que ista cartula fieri iussi et firmavi propria manu.